seph, inverso crucis in morem ac decussato manuum situ, dextra Ephraim, sinistra Manassae imposita, bene precatus est. Joseph autem Manassen ceu primo natum a dextris, Ephraim minorem a sinistris Iacob constituerat.

Anno mundi 3620, Caath 18, id est Joseph 57, Iacob vita functus est et a Joseph reliquaque filiis in Chebron spelunca duplice sepulchrali loculo repositus.

Iacob ad Joseph in Aegyptum cum animabus 75 profectus terram Germanicorum incoluit, quae est Arabia Aegypto vicinior.

Ruben filiorum Iacob primus cum patris pellice congressus, iure primogenitū debito, sacerdotio regnoque exstabat. Et primogeniturae quidem iura filii Joseph ob eius temperantiam obtinuerunt; Iudea regnum abtigit; quod, se ipse propria sententia condemnato, feminas Thamar, quam velut adulteram necesse multetandam noluit, ius redidicerit; quodque ad Iacob et vindictam promptius fecerit. eius tribus; sacerdotium tandem Levi fuit assignatum; Levi namque filiorum Jacob decimus cum omnibus benis in decimatum deo fuit oblatus, ut Iacob prius voverat: ex omnibus quae dediceris mihi decimam offeram. Isaac quoniam regnasse Iacob a Mesopotamia, connectis oculis in Iudam et Levi, hunc, ut testis est Josephus, velut sa-

Δὲ τὸν Ἰούδαν, εὐλόγησε τὸν μὲν ὡς ἵεράν, τὸν δὲ ὡς βασιλέα, καθάπερ φησιν Ἰώσηππος. Ρουβῆν πολὺς καὶ ἀναριθμητος διὰ τὸ περισσῶς τὸν Ἰωσῆφ ἐκ τῶν ἀδελφῶν ἀφανιζόμενος.

Ἴσραηλίται κοινῶς λέγονται πάντες οἱ ἐκ τῶν ιψί φυλῶν κατ' ἔξοχὴν ἐκ τοῦ πατρὸς Ἰσραήλ. Ἰουδαῖοι δὲ διε τῷ τῶν λοιπῶν διαφθαρεισῶν οἱ τοῦ Ἰούδα διεφυλάχθη φυλῆ.

Τῷ γχέα' ἔτει τοῦ κόσμου ἐγένενησεν ὁ Καλλθέτης Ἀμβράμ, ἐκ τοῦ ἄγων· ἔτεροι δὲ τῷ γχέα' ἔτει τοῦ κόσμου φασίν.

## P. 111

## Γενεὰ κς.

Ἀμβράμιος οέ. τοῦ δὲ κόσμου ἦν ἔτος γχέα'.

10

Μετὰ οὐ ἔτη τῆς καθόδου τοῦ Ἰακώβ ἐν Αλγύπτῳ ἐτελεύτησεν Ἰωσῆφ. τοῦ δὲ κόσμου ἦν ἔτος γχοβ'.

Τῷ γχοβ' ἔτει τοῦ κόσμου, ἤγονυν τῷ ιψί τῆς ζωῆς Ἀμβράμ πατρὸς Μωϋσέως ἐτελεύτησεν Ἰωσῆφ ζήσας ἔτη ρι', ὡς φησιν ἡ βίβλος τῆς Γενέσεως οὔτως· καὶ ἐτελεύτησεν Ἰωσῆφ ὥν ἐτῶν ρι'. Ξας τούτου τοῦ γχοβ' κοσμικοῦ ἔτους ίστορεῖ ἡ αὐτὴ θεόπνευστος πρώτη βίβλος.

Ο μέντοι Ἀφρικανὸς ἔτη ρι' διαμαρτήσας κατ' Ἑλλειψιν οὖτος γράφει·

2. δόνβην B. Ρουβῆν G. 7. Αμβράμ m. ἀμβράμ hic et infra B. Αβραμ G. 10 et 13. Αμβράμ m. ἀμβράμ B. Αβραμ G. 10. γχέα' Bm. γχοβ' G. 11. οα' m. 12 et 13 et 16. γχογ' m. 15. Γενέσεως] L, 25.

cordetem, illum velut regem felicibus votis prosequutus est. Ruben autem soboles et eius bona, eo quod Ioseph a fratribus neci tradendum cripserit et incolumem servaverit, creverunt in immensum.